[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
24 декабря 2020 года

               № 189

О согласовании решения о ликвидации муниципального казенного учреждения города Новошахтинска

 «Управление похоронного дела»
Принято Новошахтинской

городской Думой

24 декабря 2020 года

          В соответствии с частью 6 статьи 65 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск»,  Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать решение о ликвидации муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление похоронного дела».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по  жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту.

Председатель  городской Думы -

глава города Новошахтинска

Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем

городской Думы-

главой города

24 декабря 2020 года